
PROTOKÓŁ NR 20/2020

Wspólne posiedzenie następujących Komisji Rady Gminy Dąbrówka

- Komisja Gospodarcza,

- Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym.

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się dnia 12 marca 2020 r. w Urzędzie Gminy Dąbrówka 
i trwało od godz. 13.00 -  14.45.

W posiedzeniu udział wzięli:

Radni Gminy Dąbrówka: lista obecności w załączeniu do protokołu, 

oraz:

- Pan Radosław Korzeniewski - Wójt Gminy Dąbrówka,

-Pani Patrycja Piotrowska - Kierownik Referatu Zagospodarowanie Przestrzennego 
i Zarządzania Mieniem Komunalnym.

Przebieg posiedzenia komisji

Ad. 1 Wspólne posiedzenie komisji otworzył przewodniczący Komisji Pan Marek Pasoń. 

Tematem posiedzenia komisji było:

1. Otwarcie posiedzenia;

2. Wizja w terenie;

3. Zaopiniowanie projektów uchwał;

4. Rezygnacja przewodniczącego;

5. Sprawy bieżące;

6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2

Komisja udała się na wizje w teren rolniczy dotyczący projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Małopole S- 8". Mieszkańcy ustnie składali swoje uwagi 
dotyczącego wyżej wymienionego planu.

Komisja z terenu wróciła o godzinie 13:45.

Podsumowując wyjazd Komisji Gospodarczej i Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem 
Komunalnym pan Wójt poinformował, iż procedura sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego jest w trakcie realizacji. Obecnie zgodnie 
z obwieszczeniem opublikowanym na stronie internetowej Gminy Dąbrówka, zbierane są 
uwagi do projektu planu miejscowego „ Małopole -  S8" do dnia 18 marca 2020 r. Następnie



niniejsze uwagi zostaną rozpatrzone w terminie 21 dni. Wszystkie uwagi zostaną dokładnie 
zweryfikowane i wraz z urbanistami przeanalizowane.

Na tym zakończono Komisję Gospodarczą.

Ad. 3

W dalszej części posiedzenia Pani Patrycja Piotrowska przedstawiła komisji poniższe projekty 
uchwał:

1. W sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu 
wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego budową urządzeń infrastruktury 
technicznej.

Odbyło się głosowanie w/w uchwały.

Głosowanie:

„Przeciw" -  4 głosy 

przy obecności 4 radnych.

2. W sprawie ustalenia wysokości procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku podziału dokonanego na wniosek właściciela 
nieruchomości.

Odbyło się głosowanie w/w uchwały.

Głosowanie:

„Przeciw" - 4 głosy 

przy obecności 4 radnych.

3. W sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Karpin 
Gmina Dąbrówka;

Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Karpin nadaje się nazwę „KLONOWA". 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

4. W sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Trojany 
Gmina Dąbrówka;

Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Karpin nadaje się nazwę 
„SASANKOWA".



Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

O godzinie 14.25 opuścił posiedzenie komisji:

- Pan Kamil Bielecki

- Pan Marek Pasoń 

Ad. 4

Pan Grzegorz Wójcik Przewodniczący Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym 
przedstawił swoją rezygnację z funkcji Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Gospodarki 
Mieniem Komunalnym rady Gminy Dąbrówka oraz rezygnacje z członkowstwa w/w Komisji 
złożoną na dziennik dnia 06.03.2020 r. do Przewodniczącej Rady Gminy Dąbrówka pani 
Agnieszki Gryglas.

Odbyło się głosowanie w/w rezygnacji:

Głosowanie:

„Przeciw" -  3 głosy 

przy obecności 4 radnych.

Ad. 5

Rozpatrzono następujące pisma mieszkańców w sprawie:

- Montażu instalacji oświetlenia ulicznego (latarni) na istniejących słupach elektrycznych 
wzdłuż ulicy Sosnowej i Wiejskiej w miejscowości Kowalicha i Ślężany oraz instalacją dwóch 
dodatkowych słupów oświetleniowych wzdłuż ulicy Sosnowej.

Po zapoznaniu się z pismami Przewodniczący Komisji skierował je do Referatu Drogownictwa 
w celu przygotowania odpowiedzi i przedłożenia na kolejnym posiedzeniu Komisji.

Ad. 6

Po wyczerpani powyższego porządku zamknięcia posiedzenia dokonał Przewodniczący 
Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym pan Grzegorz Wójcik dziękując 
obecnym za udział.

Na tym protokół zakończono.
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Marek Pasoń .... 
Grzegorz Wójcik 
Marek Banasiak
Kamil Bielecki........
Wiktor Oleśkiewicz
Edyta Zaręba...........

7. Andrzej Marcinkiewl
8. Krzysztof Kłębek
9. Sławomir Rosa ...


